お客様　各位 Rep No.C18003

２０１８年７月１０日

富士電機機器制御株式会社

事業企画本部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。
掲記の件、下記のとおり生産終了を実施させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程
何卒宜しくお願い申し上げます。
また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ生産終了内容を
ご連絡くださいます様、ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

製  品  名 プログラム可能接点M6C

シリーズ、名称

形   式 プログラム可能接点M6Cの手配形式：
47404 / 47484 / 48383 / 65319 / 65320

生産終了理由 後継機種発売に伴う生産終了

代 替 機 種 i/Oモジュール(入出力モジュール、手配番号：LV434063)

生産終了時期 即日

添付資料 代替品比較表(部品構成)

代替品比較表(仕様)

ラストオーダ対応 ラストオーダ対応はございません。

補用品対応 補用品対応はございません。

その他 代替機種のI/Oモジュールを使用時は、コミュニケーション仕様を選定してBCM ULPをあわせて

ご使用ください。

以　　　上

【シュナイダーブランド】プログラム可能接点M6C
生産終了のお知らせ

記

気中遮断器 Masterpact NT/NWシリーズ
配線用遮断器 Compact NSシリーズ
配線用遮断器 Powerpactシリーズ P、Rフレーム
上記各機種におけるコントロールユニット MicrologicP/H搭載機種

添付資料
代替品比較表(部品構成)

Rep No. C18003

富士電機機器制御株式会社
事業企画本部

　I/Oモジュール：M6C代替用部品。出力接点数に応じて1台あるいは2台を使用
　BCM ULP：コミュニケーション用付属品
　(外部出力接点機能としてはI/Oモジュールになりますが、MicrologicとI/Oモジュール間
　の通信のためBCM ULPが必要になります。)

2018年7月10日

添付資料
代替品比較表(仕様)

Rep No. C18003

富士電機機器制御株式会社
事業企画本部

新旧仕様比較

入力接点数 0 7 (デジタルインプット；6接点、アナログインプット；1接点)
出力接点数 6 3

M6Cと同様に6接点出力が必要な場合は2台のI/Oモジュールを使用
外部電源 要(DC24V)

I/Oモジュール使用時の接続構成

A：BCM ULP
H：I/Oモジュール

2018年7月10日

現行M6C

要(DC24V)

代替I/Oモジュール

BCM ULP

I/Oモジュール

	【シュナイダーブランド】プログラム可能接点M6C生産終了のお知らせ
	代替品比較表(部品構成)
	代替品比較表(仕様)